i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Distribuzione geografica delle attivita pit numerose
Classificazione : Codice attivita
Data ultimo aggiornamento : 25 Maggio 2023

Codice attivita

Numero
imprenditori

AREE GEOGRAFICHE

NORD OVEST

NORD EST CENTRO

SuUD

ISOLE

Numero
soggetti

Reddito
complessivo

Reddito
complessivo

Reddito
complessivo

Numero
soggetti

Numero
soggetti

Numero
soggetti

Reddito
complessivo

Numero
soggetti

Reddito
complessivo

14.13.10 Confezione in
serie di abbigliamento
esterno

732

143

35.355

235 61.704 288 69.803

64

14.786

41.20.00 Costruzione di
edifici residenziali e non
residenziali

1.518

402

73.540

308 54.928 227 38.152

363

71.717

218

45.663

43.22.01 Installazione
di impianti idraulici, di
riscaldamento e di
condizionamento
dell'aria (inclusa
manutenzione e
riparazione) in edifici o
in altre opere di
costruzione

1.160

471

72.044

352 54.287 155 23.747

115

21.127

67

11.609

43.39.01 Attivita non
specializzate di lavori
edili (muratori)

1.319

560

95.350

245 44.587 313 63.597

125

23.393

76

13.461

46.14.01 Agenti e
rappresentanti di
macchine, attrezzature
ed impianti per
l'industria ed il
commercio-materiale e
apparecchi elettrici ed
elettronici per uso non
domestico

758

300

49.755

296 51.207 113 19.014

39

6.102

10

1.656
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46.18.97 Agenti e
rappresentanti di altri
prodotti non alimentari
nca (inclusi gli
imballaggi e gli articoli
antinfortunistici,
antincendio e
pubblicitari)

1.052

410

64.932

396

68.856

133

22.860

80

13.361

33

5.807

46.19.01 Agenti e
rappresentanti di vari
prodotti senza
prevalenza di alcuno

1.935

695

114.875

464

76.113

362

55.501

258

38.494

156

23.125

47.26.00 Commercio al
dettaglio di generi di
monopolio
(tabaccherie)

1.363

401

57.994

176

23.663

238

31.965

352

48.034

196

26.728

47.73.10 Farmacie

3.503

934

172.617

710

142.385

607

122.715

831

146.201

421

73.476

66.19.21 Promotori
finanziari

8.118

3.609

866.256

2.065

462.570

1.629

348.729

562

106.984

253

48.377

66.19.22 Agenti,
mediatori e
procacciatori in prodotti
finanziari

947

374

77.391

200

37.494

205

34.159

127

24.421

41

6.124

68.31.00 Attivita di
mediazione immobiliare

865

435

72.090

249

40.395

140

23.316

21

3.503

20

2.690

TOTALE

23.270

8.734

1.752.201

5.696

1.118.190

4.410

853.557

2.937

518.123

1.493

259.068

Importi in migliaia di euro
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